
Wat gebeurt er al?

Goede zorg proef je: de

zorg is om en wat kunnen

we er van leren. 

Leonie Horne

De plantaardige

bedrijfscateraar

De gezonde basisschool

De voedselapotheek.

Naomi Jansen

De rol van retail

Healthy Food Lunch &

Pitch markt best practices

Programma
09.00

09.30

 

 

 

09.40

 

10.10

 

10.40

 

 

11.10

Inloop, registratie

Welkom door

dagvoorzitter

Dolf Jansen

Tijd voor verandering:

maar hoe? Jitske Kramer

Waarom plantaardig?

Veerle Vrindts

De voedselomgeving kan

echt anders Coosje

Dijkstra

Koffiebreak

Vitaal

vooruit met

groenten en

fruit

11.40

 

 

 

11.55

 

12.10

12.25

 

12.40

13.00

 

Nieuwe kennis en best practices
gedeeld. 
Verbinding gezocht om Nederland
gezonder te maken.
Inspiratie, innovatie en motivatie
getoond om verandering te
bewerkstelligen.

Tijdens het congres worden:

We nodigen u van harte uit om aanwezig te
zijn bij het Groentecongres dat zal inspireren
en verbinden.

Meld je aan

7e 
Groentecongres

5 oktober 2023
Naturalis, Leiden

Aanmelden
U kunt zich aanmelden voor het
Groentecongres via de aanmeldlink.

Doelgroep
Groente- en fruitsector, retailers, zorgprofessionals,
beleidsmakers en overige geïnteresseerden.

14.15

 

 

 

 

 

15.00

 

15.15

Debat: Hoe kunnen we de

coalties smeden? 

Maarten van Ooijen (VWS-

ovb)/ Janine Luten/Menrike

Menkveld/Rob Baan/ Leon

Meijer

Uitreiking Best practice

award 

Afsluiting en netwerken

Het roer moet om! Hoe nu verder?

We zien u graag op 5 oktober in Naturalis in
Leiden!
Koen Joosten, Rob Baan, 
Herman Peppelenbos en Janine Luten.

€100 excl. BTW


